1.2.2 – PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 1007, DE 10 DE ABRIL DE 2023, com a seguinte 
ementa: “Altera o Plano Plurianual (PPA 2022/2025) instituído pela Lei Municipal nº 891/2021, 
para criar a ação orçamentária Tocos do Moji com mais Segurança e Abre Crédito Especial no 
Orçamento do Município no valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), e dá 
outras providências”, de autoria do Sr. Prefeito; 

1.2.3 – PROJETO DE LEIORDINÁRIA Nº 1008, DE 10 DE ABRIL DE 2023, com a seguinte 
ementa: “Abre Crédito Suplementar na dotação orçamentária vigente do Município”, de 
autoria do Sr. Prefeito;